



قابل قبول نیست که اسرائیل مکرراً قوانین بین‌المللی را نقض کند

نمایندگان کنگره آمریکا با ارسال نامه سرگشاده‌ای به رئیس‌جمهوری این کشور قصد دارند تا با اعتراض به نقض مکرر قوانین بین‌المللی از سوی رژیم صهیونیستی خواستار تغییر رویکرد آمریکا نسبت به این رژیم شوند...

نمایندگان کنگره آمریکا با ارسال نامه سرگشاده‌ای به رئیس‌جمهوری این کشور قصد دارند تا با اعتراض به نقض مکرر قوانین بین‌المللی از سوی رژیم صهیونیستی خواستار تغییر رویکرد آمریکا نسبت به این رژیم شوند. به گزارش فارس، در پی حمله کماندوهای رژیم صهیونیستی به کاروان حامل کمک‌های بشردوستانه برای مردم غزه، "دنيس کوچینیچ" نماینده کنگره آمریکا نامه سرگشاده‌ای را به "بارک اوباما" رئیس‌جمهوری آمریکا نوشت. پایگاه خبری تحلیلی "ولترنت" با بیان این مطلب که نامه کوچینیچ قرار است پس از امضای دیگر اعضای کنگره منتشر شود، خلاصه‌ای از آن را ارائه کرده است که در ادامه خواهید خواند:

به بارک اوباما رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا
آقای رئیس‌جمهور عزیز،

کماندوهای اسرائیلی در راستای دستورالعمل این رژیم به یک کشتی ترک در آب‌های بین‌المللی دریای مدیترانه حمله کرده و آن را تصرف کردند.

دست‌کم 9 نفر در جریان این حمله کشته شدند، صدها غیرنظامی دستگیر شده و کالاهای امدادی نیز ضبط شده‌اند. از آنجا که ایالات متحده، اسرائیل را مهم‌ترین متحد خود در منطقه (خاورمیانه) تلقی کرده و نجات این رژیم را اصلی‌ترین نگرانی خود قرار داده است، فرمانده کل قوا باید از اسرائیل بخواهد تا مسئولیت طراحی و اجرای حمله نظامی مهلك علیه ناوگان صلح‌آمیزی که در آب‌های بین‌المللی مشغول حمل غیرنظامیان بیش از 50 کشور بود را به عهده بگیرد. اقدام اسرائیل در حمله به کشتی ترک شناور در آب‌های بین‌المللی، تجاوز و اقدام جنگی علیه ترکیه محسوب می‌شود که زمانی اسرائیل آن را متحدی مهم برای خود تلقی می‌کرد.

این اقدام هم‌چنین موجب تضعیف تلاش سربازان آمریکایی در عراق می‌شود، زیرا تلاش‌های دولت شما برای حصول ثبات در منطقه و خروج سربازان از عراق به هم‌کاری ترکیه و استفاده از پایگاه‌های هوایی این کشور بستگی دارد. یورش خشونت‌بار کماندوهای (رژیم صهیونیستی) در حمله به کشتی ترک در حالی انجام شد که این رژیم هیچ نگرانی در رابطه با به خطر افتادن جان افراد بی‌گناه و بی‌دفاع و آسیب رسیدن به دوستان و متحدان خود به ویژه ایالات متحده از خود نشان نداد. ایالات متحده باید به یاد داشته باشد که اسرائیل نیز همانند دیگر متحدان و دوستان ما بوده و:

قابل قبول نیست که مکرراً قوانین بین‌المللی را نقض کند.

قابل قبول نیست که به غیرنظامیان بی‌گناه شلیک کرده و آن‌ها را بکشد.

قابل قبول نیست که اقدام تجاوزگرانه‌ای را علیه یک متحد دیگر آمریکا انجام دهد.

قابل قبول نیست که به محاصره (نوار غزه) و جلوگیری از ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه ادامه دهد.

قابل قبول نیست که تنش‌ها در منطقه را افزایش دهد در حالی که ایالات متحده هزینه‌های جانی و مالی زیادی را در آن منطقه صرف می‌کند.

اقدام رژیم اسرائیل، ایالات متحده را به عنوان شریک این رژیم در منطقه، مستلزم می‌کند تا شروع به بازتعریف روابط خود نموده و مرزها و شرایط مورد نیاز برای همکاری و احترام دوجانبه را به‌وجود آورد.

هم‌چنین مقامات اسرائیلی نیز ناگزیر هستند تا در مورد طراحی برای حمله به کشتی ترک، حقایق را بیان کنند.

اگرچه (بنابر ادعای این رژیم) اسرائیل می‌تواند از خود دفاع کند، اما شلیک به غیرنظامیان بی‌گناه در هیچ کجای دنیا و در هیچ زمانی به معنای دفاع نیست.

اسرائیل باید پاسخگویی حمایت‌های ما، جان سربازان ما و سرمایه‌های میلیارد دلاری مالیات‌دهندگان آمریکایی باشد. این رژیم خیلی بیشتر از بی‌اعتنائی و خشونت بدون فکر علیه افراد بی‌گناه به ایالات متحده مدیون است.

حمله به کشتی ترک مستلزم نتایج و عواقبی برای کابینه "نتانیاها" و اسرائیل است. این عواقب باید به شکل‌های دیپلماتیک و مالی توسط ایالات متحده (به رژیم صهیونیستی) اعمال شود.

ایالات متحده می‌تواند با درخواست انجام یک تحقیق مستقل و بین‌المللی در مورد حمله به کشتی ترک، شروع کند. درستی و امانت‌داری در این تحقیقات مستلزم آن است که کشوری که در حادثه مذکور نقشی نداشته آن را اجرا کند.

اگر کشور ما چنین اقدامی را انجام ندهد، آن‌گاه ایالات متحده مجوز خشونت‌ورزی را داده و در نتیجه شهروندان ما مجبور می‌شوند تا عواقب آن را پس بدهند.

ما، امضا کنندگان این نامه، عمیقاً تاسف خود را از کشته شدن افراد اعلام می‌کنیم و کاملاً از خطراتی که امنیت جهان را تهدید می‌کند آگاه هستیم و این حق را داریم که انتظار داشته باشیم اسرائیل با انجام اقدامات نظامی که همه می‌دانند نه قابل دفاع است و نه اخلاقی، به این خطرات نیافزاید.

در نتیجه باید چنین اقداماتی عواقبی را نیز در پی داشته باشد. ما منتظر پاسخ شما هستیم.